MWHNCTEPCTBO CENbCKOro X035iMcTBa Poccuiickon deaepaumnm
denepanbHOe rocyapcTBEHHOe OHOAKETHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUPEeXaeHe
BbICLUETO O6pa3OBaHI/IF|
CapaToBCKNiA rocyaapCTBEHHbIN arpapHbIii YHUBEPCUTET
nveHn H. . BaBnnosa

MPMNKAS3

Oor "# " r. r. CapaToB No

O 3a4uMcneHnn B YMC/O
CTyAeHTOB 1 Kypca
OYHOWN hopMbl 06YUEHUS

B cootBetcTBUKM ¢ npasunammn npuema B ®PreQyY BO CapatoBckuit TAY n
peLleHneM NpueMHon kommcemm ot 16.08.2016 r. (npoTtokon Ne 11) npukKasbliBato
3aumcnntb ¢ 01.09.2016 r. B UMCNO CTYAEHTOB NEPBOr0 Kypca OYHOM opMbl 06YyUeHNS
Ha MecTa, (MHaHCMpPYeMble 3a CyeT OK/MKETHbIX acCUrHoBaHW (efepasibHOro
OrOpKETa, CNeaytoLwL;nuxX 1L, NPOLWeALWMX N0 KOHKYPCY COrNacHO MPUIoXeHUAM:

MpunoxeHne 1. arpoHOMUYECKUIA (haKyNbTeT.
MpunoxeHue 2; hakynbTeT UHXEHEPUU 1 NPUPOL00BYCTPOICTBA.
MpunoxeHne 3: hakynbTeT BETEPUHAPHOW MeAULMHBI, NMILL;EBbIX 1 GUOTEXHONMOT WA,

OcHoBaHWUe: pelweHne npruemHon kommuceunm ot 16.08.2016 r. (npoTtokon Ne 11).

PekTop H. . Ky3HevLo0B



1. HanpaBneHwne nogrotosku 05.04.06 Skonornsa v NpnpoLonoL3oBaHne
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B
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2. HanpaBneHue nogrotoBku 21.04.02 3eMeyCcTpPOCTBO U KagacTpbl

©CONDDA WD
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Bepx6aesa
BeckpoBHbIit
ropbyHOB
JasblgoBa
JayneTos
3axapos
Konosoli
Ky3unHa
JlnceHko
CepebpskoBa
Cunpgoposa
CunnakoBsa
CmonbKoBa
CyntaHoBa
XMOMuH

bykonosa
Bacunbesa
JopoLueHko
JdpemnHa
EpmonaeBa
3enbMyxaHoB
VoHoBa
Kopssos
KoueTtos
Kptok
Ky3Heu0Ba
MefbHMKOoBa
MwnHaeBa
MeTpos
Monosa
CungopuvHa
CmupHoBa
XpamyLimHa
LWnenH
AHKO

ArpoHomuyeckuii hakynbTeT

Anus
eopruii
Huknta
KaTtepuHa
MaxaTt
Cepreii
AmuTtpuii
AHacTacus
EBreHus
KOnns
NpuHa
AHacTacus
ApuHa
Annma
Oner

Onecs
AHHa
EkaTepuHa
OkcaHa
Hatanus
MaHcyp
Japba
BukTop
Pamunb
KOnna
CseTnaHa
AHHa
KpuctuHa
VBaH
Mapus
HaTanbs
Onbra
KOnuns
Huknta
Cepreii

FOpbeBHa
BsuecnaBosuy
MBaHOBWNY
OnerosHa
AckapbekoBuy
MaBnoBuy
Hwukonaesnu
AnekceeBHa
AseKceeBHa
BanepbesHa
CepreesHa
KOHCTaHTUHOBHa
ButanbeBHa
VprannesHa
FOpbesny

AnekcaHpoBHa
AmuTtpresHa
AnekcaHpoBHa
[MaBnoBHa
MeTpoBHa
Mycaesuy
BnagnmumposHa
Cepreesuny
daTnxosuy
MakcnmoBHa
BnagnmumposHa
MMaBnoBHa
AMnTpresHa
AnekcaH4poBuY
CepreesHa
CepreesHa
CepreesHa
HukonaeBHa
Cepreesuy
Hukonaesuny

61
85
88
75
88
82
79
77
68
75
82
58
60
82
85

96
98
100
94
82
88
88
85
61
79
100
91
96
94
68
79
60
94
73
91

2016 .



3. HanpaBneHue nogrotoeku 35.04.04 ArpoHomMmud
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AbpeeB
AHJpeiilleB
ApXxunnos
BabasH
bagskwunHa
bapaaHoBa
bupkanosa
bopwucos
bpartckas
BblukoBa
My3eeBa
JyctaHoB
KasbimbekoBa
KapamaH
KoGbINMHCKNIA
KoBaneHko
Kosen
KonbLoB
KypKuH
Nanepbe
J1éBKUMHa
MaHaxoBa
MyxartoBa
HoBukoBa
HosgpeHés
Mutepos
[MoNKOBHMKOB
MonsaHckuii
PeiiH
PycakoB
Carno»xHunKosB
CemeHoOBa
CTebeHbKoBa
TeTHoXUHa
DUNOHEHKO

Bagum
ApTem
Hukuta
ApTyp
EneHa
Tamapa
CseTnaHa
Makcum
AHacTacus
AHHa
AnnHa
MBaH
Anns
lMonnHa
AHTOH
borpgaH
OmunTpnin
MNaBen
Erop
IAMUb
AHacTacus
KOonusa
XKancny
KceHus
Bagum
AHfpei
BaH
Makcum
KpuctuHa
Hwkonaii
Cepreii
KceHus
CseTnaHa
Onbra
Kpuctuna

Wnbwarosny
Anekceesny
Cepreesuy
Tomunkosuy
AneKkceeBHa
AJeKcaHApoOBHa
AneKceeBHa
AneKcaHapoBmny
AJekcaHapoBHa
HwukonaesHa
AnekcaHaposHa
Bsauyecnasosuy
PbiCcKengnesHa
[NaBnoBHa
AHpapeesny
AnekcaHposuy
AnekcaHgposuy
Bnagumuposuy
AneKkcaHapoBmny
AHaTO/IbEBMY
FOpbeBHa
AnekcaHpoBHa
HaBuynnaesHa
BanepbeBHa
Hukonaesuny
AnekceeBuy
Mropesuny
Bacunobesny
BacunbeBHa
Bnagnmumposuy
AnekcaHgpoBuy
CepreesHa
HukonaesHa
CepreesHa
CepreesHa

71
88
85
91
72
55
69
66
61
60
65
65
64
82
79
73
79
77
75
85
82
69
61
42
65
71
62
91
88
62
60
85
79
85
55



1. HanpasneHue nogrotoskn 08.04.01 CTponTenbCTBO
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MpunoxeHne Ne2
K NpuKasy oT «

»

daKynNbTeT UHXEHEPUMN 1 NPUPOL00BYCTPOICTBA

babykoBsa
Bpux
Bypnos
BbIMHKMH
"oH4Yapos
Mopowuko
I"pabko
EpoxuH
Xykos
Kapnosa
KunpunyeHko
KocTuH
KoTnsaposa
Ky3HeL0B
Nvnartos
MaeBCKuiA
MeLlepsakos
HWXHNKOB
HypmaHoB
MayXHWK
Monosko
CaBeHKoB
CaBuH
CeppobuHues
Temupbynatos
TynbCKNiA
®pornos
YepHoBa
LLIapkoBa
FOhepoBa

AnnHa
BaH
AnekcaHgp
Amntpnii
PomaH
BukTop
Nnba
Cepreii
AnekcaHp
TatbsHa
Cepreii
Cepreii
KceHus
BsiyecnaB
AneKcei
AnekcaHap
Bagum
Makcum
anbaap
AHHa
EneHa
Makcum
Bacunuii
Makcum
Kamasb
Kupunn
AHppeli
MpuHa
WpuHa
HaTanbs

dapmosHa
Anekceesny
Anekceesuny
FOpbesny
Omutpuresny
AHaTO/IbeBNY
BAuecnaBosuy
AHaTO/IbeBUY
Bukroposuy
FOpbeBHa
AnekcaHgpoBuy
Masnosuy
BnagnmumposHa
Anekceesuny
Bukroposuy
PomaHoBuMY
AnekcaHpoBuY
Onerosuny
AKbynaTosuy
AMuTtpureBHa
CepreesHa
Cepreesuny
AnekcaHpoBuy
Anekceesny
Pancosuy
Onerosuny
degfoposuy
FOpbeBHa
CepreesHa
BsAuecnasoBHa

100
56
57
57
94
55
57
60
52
60
52
95
60
62
71
62
60
91
53
53
58
66
94
52
60
69
60
60
55
56
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2. HanpasneHnue nogrotosku 13.04.01 TennosHepreTuka v TeM/I0TEXHUKA

Noogkr WD

ApamsH
bBoHpapeHKo
"annuKunii
EBcTabes
3aBannimnH
Vcaes
VceHrannes

ApTem
BukTtopus
AnekcaHap
JeHnc
BukTop
AnekcaHgp
TamepnaH

['paraToBuy
OmntpresHa
Cepreesuy
MeTpoBny
Cepreesuy
Vropesuy
Sayapaosuy

72
56
64
79
82
56
65

2016 .



8.
0.

10.
11.
12,
13.
14.
15.

KoBasb
Kctogh
MapbuH
Csupungos
TopuH
TpénwunH
Typanues
KO avH

Hatanua
Mapat
Anekcei
OMunTpnii
Wropb
AHpfpeli
Aszamar
Cepreii

AHaTO/bEBHA
KaHatkannesmny
Bnagumuposuny
AnekceeBny
AsekcaHLpoBuY
Cepreesuy
AnekceeBny
MeTpoBuY

60
77
65
73
52
88
52
44

5 HanpasneHue noarotosku 20.04.02 Mprpoaoo6ycTpoicTBO U
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4. HanpasneHne noarotosku 23.04.02 HazeMHble TPAHCMOPTHO-TEXHO/IOTUYECKNE

Abpamos
Bobpos
BogonaruHa
lony6esa
Jeprayes
JOoMHNHa
KannHnHa
Kob6ueBa
KoxkaHoBa
Nykawiosa
HukoHoB
ManeHoBa
Mny>kHnKosa
Paxmepgosa
CeBuHa
TalinsikoBa
ToKannHa
YactyxuH
LnwknHa
LLnanHMKoBa

KOMMJIeKCbl
1  Arypees
2. AliTMyxamb6eToB
3. Anuragxues
4.  byraeHko
5. ['B0o3aKoB
6. lopaeinueHko
7. TocTeB
8.  Epwmakos
9. WBawwuHa
10. KonraHos
11. KpaliHoB
12. Maromesos
13. Macntokos

Anekceli
AnekcaHgp
YnbsHa
Banepus
Anekcen
Onbra
EBreHus
AHHa
FOnns
Bepa
AHfpeit
BepoHuka
VpwnHa
AHacTtacus
Japba
Hagunsa
VpnHa
Apocnas
AHacTtacus
EkaTepuHa

AmuTpunii
Acxart
LLlax6aH
CTtaHucnas
Anekcei
EkaTepuHa
Anekceli
Amuntpuin
Onbra
OMunTpnii
Masen
ApcnaH
Metp

JleoHnpoBuy
Cepreesuy
BukTopoBHa
AnekceeBHa
Hukonaesuny
AHApeeBHa
AnekceeBHa
AHfApeeBHa
FOpbeBHa
AsekcaHpoBHa
AHaTO/IbeBNY
AnekcaHapoBHa
CepreesHa
CepreesHa
BukTopoBHa
MaHcypoBHa
AnekcaHpoBHa
Bnagmmunposuy
AnekceeBHa
BnagumumposHa

Cepreesuy
BonnxaHoBuny
Nab6asaHoBuWY
Cepreesuny
Cepreesuy
AHfpeeBHa
Buktoposuy
Hukonaesny
MwxalinoBHa
AneKkcaHgposuy
AnekcaHiposuy
ParnmxaHosuny
AHppeeBunY

62
96
57
65
98
68
69
56
100
60
60
98
94
62
60
66
66
60
62
96

98
57
60
68
94
88
96
58
58
100
68
60

9 .



14.

15,
16.
17.

19.

20.

HuknweH

LT
CanbHnkoB
Cathapos
Ceprees
LLycToB
LLlycToBa

Hunknta

Anekcei
Bnagmumunp
NappeA
AHppeit
EkarepuHa

MaBnoBuy

Cepreeauy
JlbBOBUY
Pahaansesmny
["eHHanbeBMY
AnekcaHgpoBuy
VBaHOBHa

5. HanpasneHune nogrotoskun 35.04.01 JlecHoe aeno

©oOoNOOAWDNPE

Y
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20.

6. HanpasneHune noarotoBkn 35.04.06 ArponnmxeHepus

Aranosa
AKLLIynakos
bakaHoB
Bosnkos
"epacumoB
KokoBuH
Kypbinesa
KyTbIpKuHa
Hasapos
MepenenkuH
Motynanos
Caraes
Cumbupuesa
Crtonspos
Tapactok
Tonvaués
Ypa3osa
XpamyeHKo
YyrowkunHa
LLInopTbKO

AHacTacus
Bnagnmup
Cepreii
Mpuropwii
Bnagucnas
Cepreii
HaTanba
Mapus
AHJpeii
[eHnc
AHppeli
AceTt
KOonuns
Anekcei
ApTtem
Hwkonaii
CseTnaHa
AneHa
AHHa
OkKcaHa

VIHHOBaLMOHHast arpoTexHMKa

=

©oNDUTA WD
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Anekceesa
AnaHaes
"pyiLeHKo
JKaHTanves
30TKWH
Naupi6o
HepeBATKMH
MeTpos
Pa3yBaeB
CneBak
Topmo30B
TpeTbsik
XonvH

AHHa
Cepreii
Onecs
>KaHnar
AnekcaHgp
AHppeii
AnekcaHgp
JeHnc
AHTOH
Hukonali
JaHuna
EBrenui
Hukuta

EBreHbeBHa
EpkeeBuny
Cepreesuy
AnekcaHpoBuY
AHaTO/IbeBNY
MBaHOBWY
EBreHbeBHa
MwuxainnoBHa
AneKceeBny
AHaTO/IbeBNY
Onerosny
YKaHunbekoBnY
BnagnmmpoBHa
AHApeeBny
AneKceeBny
AnekcaHpoBuY
OneroBHa
BunktoposHa
BanepbeBHa
HwvkonaeBHa

ViBaHOBHa
Onerosuy
AneKceeBHa
KaHaToBMY
Onerosuny
BsAuecnasosuy
AsnekcaHLpoBuMY
FOpbeBuny
AHppeesny
Bnagnmuposuy
Amutpuresny
FOpbeBuy
FOpbesny

60
%

9%
o1
&5
72
7

58
79
53
85
77
56
60
57
57
88
53
56
53
53
53
58
53
60
53
72

53
34
42
44
46
91
88
85
40
46
88
42
79



TexXHUYECKUIA cepBUC MaLLVH 1 060pya0BaHNS

14. Bucupos [JeHnc AnekcaHipoBuY 49
15. boratos AHppeli Anekceesny 82
16. TaBpunos Cepreit AnekcaHipoBuY 73
17. T'pebeHKWH [eHnc AnekcaHaposmy 71
18. EBAOKMMOB Cepreii Anekceesuny 60
19. EpmyxaHoB Jaynet FOpbeBuy 88
20. VBaHOB ApTem Bnagnmuposuy 91
21. VHo3emueB OMunTpunii ["eopruesny 91
22. Wckanves JaHunsap AckapoBuy 82
23. Kopo6os EBrenui Bnagummnposuny 96
24. Tlonos ApTéM Bagvmosny 55
25. CaxuH Hwvkonaii Banepbesuy 96
26. Llwnpses Erop Cepreesuy 75

AneKTpoobopyfoBaHNE N 3N1EKTPOTEXHONOTUN

27. AnnmoB PycnaH PuHaTOBMY 60
28. AcaHoB bynar [unctoHbaeBuny 52
29. Acees KoHcTaHTMH BsvecnaBosuy 94
30. [MparyH Anekcei JembaHoBnY 58
31. Eropues Amutpuin Anekceesuny 91
32. Eonapos AnekcaHap  AnekcaHApoBuUY 98
33. 3a60510TbKO WBaH Bacunbesuy 88
34. WrHatbes Anekcei EBreHbesuny 56
35. KoHpakos Cepreii Bnagumuposuy 62
36. KoHpgpartos AHatonui Hvikonaesmy 96
37. JlaBpeHTbeB Cepreii Anekceesny 50
38. Jlobees ApTéM Nropbesny 68
39. PeleTHVKOB Ceprel PomaHoBMY 60
40. LUlectaes AHaTtonui EBreHbesmy 60

7. HanpasneHnune noarotoBku 35.04.09 JlaHawadTHaA apxXxuTekTypa

1  Aprembesa Japbs AnekcaHipoBHa 88
2. BocTtpukosa Onbra CepreeBHa 71
3. [ueBad logmmna lMaBnoBHa 98
4.  3eBfKMHa AHactacuss  MropeBHa 62
5. KameHckoBa Hatanbs BnagumnposHa 71
6. Jlasposa EkatepnHa  BaneHTUHOBHa 98
7.  MwuTtakos AHTOH CepreeBuy 79
8.  OBuapeHKo EkatepuHa  AnekcaHjpoBHa 73
9. [lMapwuk Japbs BagvmoBHa 82
10. Muenskos Cepreii Hwukonaesuny 79
11. CepryHuHa KpuctuHa AnekcaHipoBHa 79
12. CumoHoBa CseTnaHa ViBaHOBHa 88
13. TpeTbaKoBa TaTbsiHa MwuxalinoBHa 98
14. LUWlepb6akosa AnéHa AHfpeeBHa 79
15. KOcynosa Japba BnagumumposHa 85



MpunnoxeHune Ne3
K npukasy ot « 10 » f « 2016 .

daKynbTeT BeTEPUHAPHOM MeaULUUHbI, MULLEBbLIX N 6MOTEXHOOMUIA

1. HanpaBneHune nogrotoeku 19.04.01 BnoTtexHonornsa

1 Anuesa VpnHa KaunpkaHoBHa 44
2. AMesibKnHa AnekcaHapa AneKkceeBHa 57
3. baHHuKoOBa AHHa BnagnmupoBHa 82
4.  EpémuHa Onbra MropesHa 53
5  KanuHuHa Onbra PomaHoBHa 49
6. Knywes amup baypxxaHoBuY 49
7. KonbIWKNHa AHacTacus CepreesHa 52
8. KopHeBa AHacTacus ButanbeBHa 52
9. PymHuK Ennsaseta CepreesHa 60
10. CemyTeHKo FOnns AHppeeBHa 50
11. Cy660TunHa NpuHa AHaTo/beBHA 60
12. YkKpauHueBa AHacTacus AHppeeBHa 57
13. ®dunarmoHoBa BukTopus HvkonaesHa 46
14. ®dunoHosa Hapgexna HukonaesHa 56
15. XwucamyTtanHoBa Hagus PuHaToBHa 56

2. HanpasneHune nogrotosky 19.04.03 MNMpoayKTbl NUTAHNA XXUBOTHOIO MPOUCXOXAEHNSA

1  bBapkoBckas Hartanba AneKkcaHpoBHa 68
2. [pabnuHa Jlrogmuna BsAuecnaBoBHa 62
3. Kytuncosa dapuga MaxbiTOaeBHA 100
4.  JlnmapeHko AHacTacmad  AHaTo/IbeBHa 64
5.  Mawmenos PycnaH MawmegoBuy 96
6. MaHyWwKnH PomaH Banepbesuny 91
7. Mapkeesa Hapgexnaa AneKceeBHa 61
8. TllaBneHkKo JeHunc Anekceesny 82
9. MnemAawos Hwvikonaii Hukonaesuny 65
10. TMoHoMmapeHKO AHatonui BanepbeBny 88
11. TlpuctaHckoBa  AsvHa CepreesHa 94
12. Py3aeBa Japbs HukonaeBHa 69
13. Cyxos Makcum AnekcaHpoBuY 94
14. Toprawosa BukTopus FOpbeBHa 72
15. YeproBa AnekcaHgpa CepreeBHa 68

3. HanpasneHue nogrotoskn 19.04.04 TexHonorma npoagykKumm n opraHusaymns
00LLIEeCTBEHHOIO NUTaHMUSA

1 AHaHbeBa Hapgexaa CepreesHa 57
2. BepraHkuHa Hatanna BnagmmupoBHa 82
3. BopoHuoBa AHHa HwkonaesHa 85



puropbes
JasnetoBa
EpemuH
EpemkmHa
Kaxegosa
Kucenesa
KopunkoBsa
Makcnmos
Hunkonaesa
CuTHMKoBa
YTiowesa
Yekynaesa

AnekcaHgp
HaTanbs
I"puropuii
HuHa
AnbbuHa
"eneHa
KOonusa
Tpodum
CseTnaHa
Onecs
Penarta
VpnHa

Hukonaesny
MeH>KaHOBHA
JeHncosny
BukToposHa
AnsaposHa
leHHaabeBHaA
AnekcaHipoBHa
Mwuxaiinosny
CepreesHa
BacunbesHa
BnagumnpoBsHa
AnekcaHapoBHa

57
58
88
65
65
61
60
57
88
58
62
69

4. HanpasneHne noarotoBku 27.04.02 YnpaBfeHne Ka4ecTBOM
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5. HanpasneHue nogrotosku 35.04.07 BogHble 6uopecypcsl
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ABaKymoBa
A3un3oBsa
benomectHoBa
BapaymsH
"pauesa
ENKnH
KoBsanes
MopryHoBa
Mununey,
Ceprees
CnaBoropofckui
TamknHosa
TopmbiLLoB
XuTtaesa
LLlaeBa

AnekceeB
Bacunbes
CopbyHKOB
peukmnHa
Nyces

3aBafa
Kyapswos
KynunkoBsa
JNnhaHoBa
Mo>kaeBa
CanoxHukoBsa
CHypHMUbIHA
LLla6noBcKas
LWapunos
LLn6yk

AHHa
Anbmupa
FOnus
ApmaH
Napwnca
ApTeM
Anekcei
OkcaHa
EkaTtepuHa
AHppeit
Bnagucnas
Hartanba
Masen
WpuHa
AHacTacus

EBrexHui
OMunTpnii
ApTem
OkcaHa
puropwii
Mwuxaunn
Huknta
MpuHa
Japbs
BaneHTuHa
KceHus
EkaTepuHa
KOnuns
HypnaH
Cepreii

AHaTo/ibeBHa
AHBapoBHa
EBreHbeBHa
Camsenosuy
AHfpeeBHa
AmuTtpuesny
BadyecnasoBuY
ViBaHOBHA
BrKTOpoBHa
Cepreesuy
FOpbeBuny
MwuxalinoBHa
Cepreesuny
ropesHa
BanepbeBHa

Bnagumuposuny
Cepreesuy
Onerosuny
FOpbeBHa
AHaTOoNbLEBMY
Bnagmmunposuy
AnekceeBny
ButanbesHa
AneKceeBHa
BanepbeBHa
BnagnmupoBHa
OMuTprnesHa
BsauyecnasoBHa
Kaap>xaHoBuY
AnekcaHaposuy

64
98
100
98
94
98
98
71
96
100
98
68
98
91
69

N aKBaKy/nbTypa

98
94
96
88
94
82
88
75
91
73
91
75
68
77
69
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6. HanpasrnieHne nogrotoskun 36.04.02 3o00TexHus

©ONDOREODN R

Nl el
akrowbdEo

AnbMep3nHoBa
benos
bepesnH
Bbikacos
MpnbkoBa
NypbAHOBa
>Kaposa
Kapnosa
KoHCTaHTMHOB
Kynapes
JlyliHrKoB
MocToBoWi
OBYMHHUKOBA
Meperyposa
NlyHrnHa

[nHapa
Huvkonaii
AnekcaHjp
AnekcaHjp
AHHa
EkaTepuHa
AnekcaHpa
AnekcaHgpa
Nnba

VBaH
Amntpnii
Masen
AHXenuka
NpunHa
EkaTepuHa

TacbynaToBHa
BuTtanbesny
AnekcaHgposuy
AnekcaHgposuy
AneKcaHpoBHa
ViBaHOBHa
BnagnmnposHa
MwuxalinoBHa
EBreHbesny
KOHCTaHTMHOBNY
Bnagnmumposuny
AHapeeBny
CraHucnasoBHa
HukonaeBHa
AnekcaHipoBHa

55
73
77
71
60
56
57
77
79
44
82
52
75
57
75
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